dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Cb 1505-
15

CBb 1507-
15

Cb 1508-
15

CB 1510-
15

CB 1511-
15

CB 1513-
15

Cb 1514-
15

Cb 1515-
15

Cb 1516-
15

Cb 1517-
15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

CBepeHun

bakees Cepren AnekcaHapoBuy

006400

10.03.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

22.11.2015

29.11.2015

15.12.2015

16.12.2015

22.12.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

KOMHaTa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

1-HO KOMHaTHasa KBapTupa

1-HO KOMHaTHaga KBapTuUpa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



CB 1518-
15

CB 15109-
15

CB 1520-
15

Cb 1521-
15

Cb 1522-
15

Cb 1524-
15

CB 1525-
15

CB 1526-
15

CB 1527-
15

CB 1528-
15

CBb 1531-
15

Cb 1532-
15

Cb 1533-
15

Cb 1535-
15

Cb 1536-
15

CB 1537-
15

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

15.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

14.12.2015

21.12.2015

17.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

16.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

1-HO KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-HO KOMHaTHas KBapTupa

1-HO KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

1-HO KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-HO KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Cb 1538-
15

CB 1541-
15

CB 1542-
15

CB 1543-
15

Cb 1544-
15

Cb 1545-
15

CB 1546-
15

CB 15409-
15

CBb 1550-
15

CB 1551-
15

CB 1552-
15

CB 1553-
15

Cb 1554-
15

CB 1555-
15

Cb 1556-
15

CB 1557-
15

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

22.12.2015

25.12.2015

18.02.2015

23.12.2015

23.12.2015

22.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

24.12.2015

22.12.2015

28.12.2015

21.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

2-X KOMHaTHas KBapTupa

4-x KOMHaTHas KBapTUpa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-HO KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-HO KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

1-HO KOMHaTHaga KBapTuUpa

1-HO KOMHaTHaga KBapTuUpa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Cb 1558-
15

CBb 1559-
15

CB 1560-
15

CB 1562-
15

CB 1563-
15

Cb 1564-
15

CBb 1567-
15

Cb 1568-
15

CBb 1569-
15

CB 1570-
15

Cb 1571-
15

Cb 1572-
15

Cb 1573-
15

Cb 1575-
15

Cb 1577-
15

CB 1578-
15

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

00O "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

000 "PUHI-M"

29.12.2015

25.12.2015

22.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

28.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

30.12.2015

24.12.2015

30.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-HO KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

1-HO KOMHaTHaga KBapTuUpa

4-x KOMHaTHada KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-HO KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

KOMHaTa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



CBb 1581-

000 "PUHI-M"
15

CB 1582-

000 "PUHI-M"
15

30.12.2015

30.12.2015

2-X KOMHaTHas KBapTupa

1-HO KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



