Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Бакеев Сергей Александрович         006400         10.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						СБ 1505- 15	ООО "РИНГ-М"	10.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
						СБ 1507- 15	ООО "РИНГ-М"	11.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1508- 15	ООО "РИНГ-М"	11.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная						
СБ 1510- 15	ООО "РИНГ-М"	11.12.2015	комната	рыночная						
СБ 1511- 15	ООО "РИНГ-М"	11.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная						
СБ 1513- 15	ООО "РИНГ-М"	22.11.2015	2-х комнатная квартира	рыночная						
СБ 1514- 15	ООО "РИНГ-М"	29.11.2015	1-но комнатная квартира	рыночная						
СБ 1515- 15	ООО "РИНГ-М"	15.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная						
СБ 1516- 15	ООО "РИНГ-М"	16.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная						
СБ 1517- 15	ООО "РИНГ-М"	22.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная						

СБ 1518- 15	ООО "РИНГ-М"	15.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1519- 15	ООО "РИНГ-М"	14.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1520- 15	ООО "РИНГ-М"	15.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1521- 15	ООО "РИНГ-М"	16.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1522- 15	ООО "РИНГ-М"	16.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1524- 15	ООО "РИНГ-М"	14.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1525- 15	ООО "РИНГ-М"	21.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1526- 15	ООО "РИНГ-М"	17.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1527- 15	ООО "РИНГ-М"	16.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1528- 15	ООО "РИНГ-М"	17.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1531- 15	ООО "РИНГ-М"	16.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1532- 15	ООО "РИНГ-М"	15.12.2015	комната	рыночная
СБ 1533- 15	ООО "РИНГ-М"	15.12.2015	комната	рыночная
СБ 1535- 15	ООО "РИНГ-М"	22.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1536- 15	ООО "РИНГ-М"	22.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1537- 15	ООО "РИНГ-М"	23.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная

СБ 1538- 15	ООО "РИНГ-М"	22.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1541- 15	ООО "РИНГ-М"	25.12.2015	4-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1542- 15	ООО "РИНГ-М"	18.02.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1543- 15	ООО "РИНГ-М"	23.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1544- 15	ООО "РИНГ-М"	23.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1545- 15	ООО "РИНГ-М"	22.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1546- 15	ООО "РИНГ-М"	17.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1549- 15	ООО "РИНГ-М"	18.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1550- 15	ООО "РИНГ-М"	24.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1551- 15	ООО "РИНГ-М"	25.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1552- 15	ООО "РИНГ-М"	24.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1553- 15	ООО "РИНГ-М"	22.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1554- 15	ООО "РИНГ-М"	28.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1555- 15	ООО "РИНГ-М"	21.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1556- 15	ООО "РИНГ-М"	25.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1557- 15	ООО "РИНГ-М"	25.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная

СБ 1558- 15	ООО "РИНГ-М"	29.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1559- 15	ООО "РИНГ-М"	25.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1560- 15	ООО "РИНГ-М"	22.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1562- 15	ООО "РИНГ-М"	24.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1563- 15	ООО "РИНГ-М"	24.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1564- 15	ООО "РИНГ-М"	24.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1567- 15	ООО "РИНГ-М"	28.12.2015	4-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1568- 15	ООО "РИНГ-М"	23.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1569- 15	ООО "РИНГ-М"	24.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1570- 15	ООО "РИНГ-М"	30.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная
СБ 1571- 15	ООО "РИНГ-М"	24.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1572- 15	ООО "РИНГ-М"	30.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1573- 15	ООО "РИНГ-М"	28.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1575- 15	ООО "РИНГ-М"	29.12.2015	комната	рыночная
СБ 1577- 15	ООО "РИНГ-М"	30.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1578- 15	ООО "РИНГ-М"	30.12.2015	3-х комнатная квартира	рыночная

СБ 1581- 15	ООО "РИНГ-М"	30.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная
СБ 1582- 15	ООО "РИНГ-М"	30.12.2015	1-но комнатная квартира	рыночная